
 中铁九局四公司沈阳国际展览中心更新改造工程

商品混凝土、指示标识竞争性谈判公告

采购编号：SGSWZ-TP-2023-29

1. 采购采购条件条件

   本采购项目沈阳国际展览中心更新改造工程已批准建设，建设资金已落实，采购人为中铁九局集团第四工程有限公司。上述项目商品混凝土、指
示标识，已具备谈判条件，现进行竞争性谈判采购。

2.项目概况与项目概况与采购内容采购内容

2.1项目概况项目概况

2.1.1沈阳国际展览中心更新改造工程：该工程位于沈阳市苏家屯区会展路9号，本工程包括：国展北广场改造、水池改造雨水花园、台阶景
观、设备间里面改造、水房里面改造、东三门景观提升、停车线彩色划线、驿站围挡、屋顶与地面彩化。

2.2采购内容：采购内容：商品混凝土、指示标识，详见公告附件。

3. 合格合格供应商资格要求供应商资格要求：：

3.1 商品混凝土商品混凝土（（HNT-01）供应商资格要求）供应商资格要求

3.1.1营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，符合谈判项目经营范围，具有独立法人资格、一般纳税人资质的生产商；

3.1.2财务能力要求：生产商注册资金不低于1000万元人民币；

3.1.3供货业绩要求：具有近3年（2021-2023年）谈判产品在国家大中型供货业绩的证明材料（中标通知书复印件或供货合同复印件）；

3.1.4质量保证能力要求：具有近3年（2021-2023年）由国家认可检验、检测机构出具的试块的质检验报告；

3.1.5生产能力要求：生产商必须具备谈判产品的生产经营能力，生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定；

3.1.6其他要求：本次谈判不接受联合体谈判。

3.2 指示标识指示标识（（BS-01）供应商资格要求）供应商资格要求

3.2.1营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，符合谈判项目经营范围，具有独立法人资格、一般纳税人资质的生产商；

3.2.2财务能力要求：生产商注册资金不低于100万元人民币；

3.2.3生产能力要求：生产商必须具备谈判产品的生产经营能力，生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定；

3.2.4质量保证能力要求：具有近3年（2021-2023年）由国家认可检验、检测机构出具的原材料（铝板）的质量检验报告；

3.2.5供货业绩要求：具有近3年（2021-2023年）谈判产品在国家大中型供货业绩的证明材料（中标通知书复印件或供货合同复印件）；

3.2.6其他要求：本次谈判不接受联合体谈判。

4．资格审查方式．资格审查方式

本次谈判采用资格后审方式。

5. 谈判谈判文件的获取文件的获取

5.1 本次谈判文件的发售采用在中国中铁采购电子商务平台（以下简称电商平台）以电子版方式发售，凡有意参加者，请于2023年8月2日8时
30分至2023年8月5日8时30分（北京时间，法定公休日、节假日照常办理，下同），在电商平台进行响应购买谈判文件。

5.2购买谈判文件的费用采用银行电汇方式汇入采购人指定账户（见谈判公告联系方式），包件售价见公告附表，售后不退。本次谈判购买谈
判文件款必须从供应商基本账户汇出，本次谈判不接受个人汇款，汇款单位名称与供应商名称须完全一致。

5.3已注册成为中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com/）可使用供方交易系统用户的供应商，请于谈判文件获取时间内，在电
商平台供方交易系统中对本次谈判欲购买包件进行响应，响应成功后，在电子商务平台下载电子版谈判文件。

5.4 潜在供应商要将银行回单扫描件及时发送至7089670@qq.com邮箱，采购人收到信息核实后，潜在供应商方可从中国中铁采购电子商务
平台（www.crecgec.com）获取电子版谈判文件。

6. 谈判资料谈判资料的递交的递交

6.1本次谈判采用电商平台线上谈判方式（供应商无需到现场参加）。在谈判资料递交截止时间前，供应商应在电商平台进行报价（报价信息（报价信息
设置为开标自动解锁）设置为开标自动解锁）并将电子版谈判文件（电子版谈判文件作为评审依据，要求为（电子版谈判文件作为评审依据，要求为PDF格式，签字、盖章等内容齐全）格式，签字、盖章等内容齐全）上传至电商平台
的截止时间为2023年8月9日14时00分。

6.2本次线上谈判，供应商无需到现场参加（具体操作见中国中铁电子商务平台供应商园地发布的最新版本供应商投标操作手册），请各潜在
供应商提前添加7089670QQ账号。

7. 谈判时间及地点谈判时间及地点

7.1谈判时间:2023年8月9日14时00分。

7.2上述安排如有变化，采购人将通过发布公告的媒介发布通知。

8. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次公告同时在中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com/）、“中国采购与招标网”上发布。

9. 联系方式联系方式

采 购 人：中铁九局集团第四工程有限公司           

地    址：沈阳市沈河区敬宾街3-1号   

邮    编：110000

联 系 人：王猛（沈阳国展更新项目 ）   



电    话：13998122016

户    名：中铁九局集团第四工程有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司沈阳站前支行

账    号：21001453801052500591

 

　 2023年7月31日


